
Uchwała Nr XVI/147/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy i Rozwoju Miejscowości Mechowo 

na lata  2015 - 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji, w ramach posiadanych środków     

finansowych, Plan Odnowy i Rozwoju Miejscowości Mechowo na lata 2015 - 

2022, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

             Paweł Chyt  
 


